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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Hygiejne i produktionslokale med fremstilling og tapning af
cocktails på engangsfustager, mærkning af ingefær sirup og på
anvendte spiritusprodukter og recept på cocktail (Gin Hass).
Ingen anmærkninger.
Virksomheden har redegjort for fremstilling,
holdbarhedsvurdering og opbevaring på køl, for produktet
White Russian, hvori indgår mælk. Holdbarhedstiden er sat til 5
dage. OK.
Virksomheden har redegjort for beregning af alkoholprocent
ved hjælp af matematisk beregning. OK. Der er konkret vejledt
om procedurer for verificering/måling af alkoholprocent.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring i følgende lokaler:
Produktionslokale med fremstilling af cocktails på fustage,
herunder udstyr til blanding og tapning, samt lagerlokaler for
emballerede fødevarer: Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold og
skadedyrssikring af virksomhedens produktions- og
lagerlokaler. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret:
Risikovurdering for import fra 3-lande og
egenkontrolprocedurer for produktion af cocktails på
engangsfustager "drinks on tap", herunder særlige
rengøringsprocedurer og kontrolmetoder af produktions- og
tappeudstyr. Ingen anmærkninger.

I forbindelse med kontrol af 3-landsimport, er virksomhedens
risikovurdering for import af vin fra 3-lande kontrolleret uden
anmærkninger.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
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egen hjemmeside.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret: Sporbarhed på ingefær sirup i palletank i form af faktura og
mærkning på sangria på fustage, herunder mærkning med indhold af sulfitter. Ingen anmærkninger.
Der er konkret vejledt om reglerne for mærkning med allergener i relation til fustager.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og samhandel samt, økologi.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (Gin og hvidvin), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
Modtaget/Udtaget kopi af dokumentation/faktura for indkøb af økologisk Gin til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, herunder kontrol af løbende registreringer, stikprøvekontrol af
løbende regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte færdigvarer (økologisk gin, 37 flasker),
kontrol af periodevise balanceopgørelser og sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter (gin og
hvidvin) samt kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (økologisk Gin og
Hvidvin), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3. lande følges, herunder at korrekt udfyldte
kontrolattester følger med importerede økologiske fødevarer.
Virksomheden har ikke importeret økologiske fødevarer/vin i indeværende år. Kontrolleret skriftlige procedurer
for import af økologisk vine. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder EU-logoet, kontrolkodenummer, oplysning om økologisk status på faktura og
geografisk oprindelse på følgende økologiske fødevarer: Fransk gin og hvidvin. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


